1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31 октября  2017   года   №  644
	О реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды"» и Уставом МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация МО Сосновское сельское поселение постановляет:

1. Утвердить Порядок проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Порядок предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц для включения дворовой территории в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды» на территории МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить Порядок предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц для включения общественной территории в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды» на территории МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Утвердить Порядок организации деятельности общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта программы «Формирование комфортной городской среды» на территории МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, проведения оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией программы, согласно Приложению № 4 к настоящему постановлению.

5. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить                       на официальном сайте администрации МО Сосновское сельское поселение.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                   С.М. Минич
Разослано: дело-2
Исп. Евтеева М.А.  (61576)
подробнее по ссылке: http://www.admsosnovo.ru/pages/gkh_blagoustroystvo.php